ICA KVANTUM CUP 2021
Sammanstallning infor finalen

STALLNING SENIORER

Im ROd siffra betyder ingen start i tavlingen och darmed

m samma placeringspoang som sista plats. stadd
L. o A
Hoganas '&;\o
Golf-id Plac. Efternamn Fornamn Klubb Kval 1
540113-014 1 Ravn Frank S:t Arild Golfklubb 2
680617-005 2 Carlsson Christian S:t Arild Golfklubb 5
561102-001 3 Thorn Gunilla Molle Golfklubb 3
410118-001 4 Lundquist Kjell S:t Arild Golfklubb 1
620406-050 5 Creutzfeldt Stig Molle Golfklubb 6
510919-003 6 Hellman Ewa S:t Arild Golfklubb 2
610705-008 7 Creutzfeldt Maria Molle Golfklubb 7
391230-001 8 Edstrom Gunnar S:t Arild Golfklubb 7
480206-003 9 Nilsson Kaj S:t Arild Golfklubb 11
640507-008 10 Remstedt Camilla S:t Arild Golfklubb 1
530615-035 11 Wachtmeister Ebba Molle Golfklubb 5
500617-037 12 Wachtmeister Hans Molle Golfklubb 6
510320-006 13 Meltzer Lars S:t Arild Golfklubb 14
500926-035 14 Heiskanen Anneli Landskrona Golfklubb 18
560305-006 15 Gardebom Gerda S:t Arild Golfklubb 4
580907-001 16 Hedin Eva Molle Golfklubb 17
441209-015 17 Molin Agneta Hoéganas Golfklubb 19
490616-002 18 Hallberg Elisabeth Molle Golfklubb 13
550105-035 19 Bohlin Anita S:t Arild Golfklubb 36
510712-030 20 Eldin Lindsten Pia S:t Arild Golfklubb 8
550925-007 21 Lindsten Bob S:t Arild Golfklubb 36
520415-005 22 Thorn Per Molle Golfklubb 20
430426-002 23 Voukivi Reima Hoéganas Golfklubb 25
430206-005 24 Bjerkefeldt Jakob S:t Arild Golfklubb 36
451217-005 25 Bjerkefeldt Solveig S:t Arild Golfklubb 36
331116-016 26 Moller Karl Hoganas Golfklubb 20
470514-005 27 Hagfoss Steinar S:t Arild Golfklubb 21
830327-032 28 Tilly Kristian Hoéganas Golfklubb 36
841221-034 29 Tilly Jannike Hoéganas Golfklubb 36
491204-002 30 Gardebom Bo S:t Arild Golfklubb 19
530118-003 31 Larsson Lennart Molle Golfklubb 12
581009-039 32 Hansson Anders S:t Arild Golfklubb 4
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560721-002 33 Gunnarsson Hans Molle Golfklubb 36
431025-001 34 Kullin-Edstrom Inger S:t Arild Golfklubb 32
570717-002 35 Cosmo Madeleine Molle Golfklubb 36
560904-008 36 Hallner Anna-Karin Molle Golfklubb 36
501106-002 37 Ek Thomas Molle Golfklubb 36
461129-031 38 Holmgren Eva S:t Arild Golfklubb 8
730929-007 39 Stjernquist Mikael Molle Golfklubb 36
730517-055 40 Stjernquist Louise Molle Golfklubb 36
420325-001 41 Nilsson Bengt S:t Arild Golfklubb 9
580920-002 42 Lundblad Thomas S:t Arild Golfklubb 9
780624-001 43 Carlsson Tobias S:t Arild Golfklubb 36
450826-003 44 Nilsson Torsten Molle Golfklubb 10

Kval 2
9
14
15
10
19
4
19
18
13
25
16
16
13
3
7
20
3
26
9
8
8
15
26
1
1

10
11
11
7
26
26

20
18
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

Kval 3
2
5
16

24
11
30
11
12
15
14
19
19
15
21
31
6
21
7
2
31
7
16
3
17
17
29
24
9
9
31
22
31

12

31

31
31

31

Summa
13
24
34
35
36
36
37
37
39
40
40
41
42
42
42
43
43
46
47
a7
51
51
54
54
54
54
55
56
56
57
60
61

62
62
63
63
65
65
66
66
66
66
67
67



ICA

KVANTUM

Héganas

Golf-id

551121-003
730325-028
610729-050
620609-056
490414-004
630711-008
581104-004
390113-005
561221-003
841031-002
550524-027
480318-001
481230-003
511210-003
550409-004
520303-003
691024-035
491007-028
660226-007
500617-042
640809-001
441002-006
351029-002
580516-027
650711-038
400309-002
660312-001
640219-002
570908-002
491207-023
630413-002
630414-003
550903-001
400603-002
431018-002
700216-007
970801-015
930312-040
900220-050
580823-002
530601-029
950831-017
740208-025
960825-026
961118-032
920612-041
461018-001
870416-001
440212-001
440609-008
401130-003
420106-001
720110-024
460325-005
371202-002
680117-031
490329-002

Plac.

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

R&d siffra betyder ingen start i tévlingen och darmed

Efternamn
Agardh
Karlsson
Atlefjord
Atlefjord
Persson
Wallén
Wallén
Ericson
Olsen
Ljungdahl
Henricsson
Klang
Klang
Carlsson
Larsson
Nervén
Paulsson
Karlsson
Palsson
David
Martinelle
Brodén
Larsson
Van Arkel
Ylvander
Lengqvist
Hjort
Ostgren
Waxberg
Gudmundsson
Skoglund
Skoglund
Eliasson
Henningson
Lundahl
Paradis
Karlsson
Klanglund
Grankvist
Gustafsson
Carlsson
Carlstrém
Wieslander
Holmbeck
Carlsson
Persson
Hakansson
Silverstrom
Ljungkvist
Marvig-Ekholm
Sandberg
Sandberg
Hultkvist
Nilsson
Remstedt
Benlabbah
Nilsson

Férnamn
Goran
Mikael
Olof
Eva
Bodil
Jaana
Thomas E
Leif
Steen
Rasmus
Anna
Gunilla
Ronny
Kenneth
Bertil
Stefan
Anders
Benny
Jan
Patrick
Per
Pippi
Bende
Antonius
Goran
Goran
Fredrik
Jonas
Bengt
Carl-Gustav
Jonas
Sofie
Lena
Sven-Ake
Jan
Jonas
Mans
Rasmus
Tim
Christer
Christina
Adrian
Patrik
Vincent
August
Fredrik
Mats
My
Katarina
Eva
Ola
Mai
Jakob
Kjell
Ingemar
Rachid
Eva

samma placeringspoéng som sista plats.

Klubb

S:t Arild Golfklubb
S:t Arild Golfklubb
Allerum Golfklubb
Allerum Golfklubb
S:t Arild Golfklubb
Molle Golfklubb
Molle Golfklubb
Hoganas Golfklubb
S:t Arild Golfklubb
Nybro Golfklubb
Molle Golfklubb
Molle Golfklubb
Molle Golfklubb
Hoganas Golfklubb
Hoganas Golfklubb
S:t Arild Golfklubb
Byxelkroks Golfklubb
S:t Arild Golfklubb
S:t Arild Golfklubb
S:t Arild Golfklubb
Molle Golfklubb
Molle Golfklubb
Moélle Golfklubb
S:t Arild Golfklubb
S:t Arild Golfklubb
S:t Arild Golfklubb
Molle Golfklubb
Kung.Drott GK
Moélle Golfklubb
S:t Arild Golfklubb
S:t Arild Golfklubb
S:t Arild Golfklubb
S:t Arild Golfklubb
Moélle Golfklubb
Molle Golfklubb
S:t Arild Golfklubb
Molle Golfklubb
Bjare Golfklubb
Bjare Golfklubb

S:t Arild Golfklubb
Molle Golfklubb
Molle Golfklubb
Vasatorp

Allerum Golfklubb
Allerum Golfklubb
PGA Sweden National
Molle Golfklubb
Molle Golfklubb
Hoéganas Golfklubb
Hoéganas Golfklubb
Hoéganas Golfklubb
Hoéganas Golfklubb
S:t Arild Golfklubb
Hoganas Golfklubb
Hoéganas Golfklubb
Ekholmsnas Golf
Hoéganas Golfklubb

Kval 2
26
26
2
2
26
26
26
5
4
26
26
26
26
6
6
26
26
26
26
26
26
26
26
26
14
26
26
26
26
26
17
17
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
24
21
21
26
26
26
22
22
23
23
26
26
25
26
26

Kval 3
31
31
31
31
31
8
8
29
30
31
31
10
10
31
31
31
31
31
31
14
31
18
18
31
31
31
20
20
31
22
31
31
31
23
23
31
31
25
25
31
26
26
28
31
31
31
27
27
31
31
31
31
31
31
31
31
31

Summa
67
68
69
69
69
70
70
70
70
70
71
72
72
73
73
73
73
74
75
76
79
80
80
80
81
81
82
82
83
84
84
84
84
85
85
85
86
87
87
87
88
88
88
88
88
88
89
89
89
89
20
20
20
91
92
92
93



ICA KVANTUM CUP 2021
Sammanstallning infor finalen

STALLNING JUNIORER

ICA

Hoganas
Golf-id Plac.
060112-006 1
061022-015 2
090115-010 3
030220-021 4
091112-004 5

R&d siffra betyder ingen start i tévlingen och darmed
samma placeringspodng som sista plats.

Efternamn Férnamn Klubb Kval 1
Nordén Gabriel St:Arild Golfklubb 15
Eriksson Laurence St:Arild Golfklubb 3
Tiderius Gustav Kungl. Drottningsholm 15
Lauridsen Carl St:Arild Golfklubb 36
Wieslander Jacob Hoéganas Golfklubb 36

TOPP 8 JUNIORER GAR TILL MATCHSPELSFINALEN DEN 11 SEPTEMBER

Kval 2
12
26
26
12
24

Kval 3
13
13
31
31
28

Summa
40
42
72
79
88



